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CODECODE DESCRIPTIONDESCRIPTION PRICEPRICE PACK SIZEPACK SIZE PER KG/UNITPER KG/UNIT ATTRIBUTESATTRIBUTES

SCC1705ASCC1705A Callebaut Origin Chocolate; Dark; Madagascar Callebaut Origin Chocolate; Dark; Madagascar 

Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 67.4%Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 67.4%

£55.18£55.18 2.5kg bag £22.07/kg   

SCC1701ASCC1701A Callebaut Origin Chocolate; Dark; Ecuador Callebaut Origin Chocolate; Dark; Ecuador 

Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 70.4%Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 70.4%

£54.45£54.45 2.5kg bag £21.78/kg   

SCC1160BSCC1160B Cacao Barry Plantation Organic DarkCacao Barry Plantation Organic Dark

Chocolate; Alto el Sol; Peruvian Chocolate; Alto el Sol; Peruvian 

Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 65%Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 65%

£34.28£34.28 1kg £34.28/kg    

SCC1104BSCC1104B Cacao Barry Origin Dark Chocolate; Mexique Cacao Barry Origin Dark Chocolate; Mexique 

Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 66.1%Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 66.1%

£68.24£68.24 2.5kg bag £27.30/kg   

SCC1100SCC1100 Cacao Barry Origin Dark Chocolate; SaintCacao Barry Origin Dark Chocolate; Saint

Domingue Domingue 

Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 70%Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 70%

£28.30£28.30 1kg bag £28.30/kg   

SCC1103SCC1103 Cacao Barry Origin Dark Chocolate; Venezuela Cacao Barry Origin Dark Chocolate; Venezuela 

Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 72.2%Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 72.2%

£30.21£30.21 1kg bag £30.21/kg   

SCC1102BSCC1102B Cacao Barry Origin Dark Chocolate; Tanzanie Cacao Barry Origin Dark Chocolate; Tanzanie 

Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 75%Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 75%

£67.03£67.03 2.5kg bag £26.81/kg    

SCC1710SCC1710 Callebaut Origin Milk Chocolate; Java Callebaut Origin Milk Chocolate; Java 

Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 32.6%Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 32.6%

£52.69£52.69 2.5kg bag £21.08/kg   

SCC1712SCC1712 Callebaut Origin Milk Chocolate; Arriba Callebaut Origin Milk Chocolate; Arriba 

Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 39%Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 39%

£50.92£50.92 2.5kg bag £20.37/kg  

SCC1105BSCC1105B Cacao Barry Origin Milk Chocolate; Papouasie Cacao Barry Origin Milk Chocolate; Papouasie 

Chips; Minimum Cocoa Solids 35.8%Chips; Minimum Cocoa Solids 35.8%

£65.32£65.32 2.5kg bag £26.13/kg  

SCC1106BSCC1106B Cacao Barry Origin Milk Chocolate; Ghana Cacao Barry Origin Milk Chocolate; Ghana 

Chips; Minimum Cocoa Solids 40.5%Chips; Minimum Cocoa Solids 40.5%

£66.43£66.43 2.5kg bag £26.57/kg  
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